Hohe:

Tiefe:

Sitzhohe:

Sitztiefe Standard:
Sitztiefe mit ST} 7 :
Armlehne;
Liegearmlehne:

86
104
45

70

55

19
19-27

Gestell:
Sitz:
Riicken:

Armteil:
Bezugsstoff:

Hartholz und andere Holzwerkstoffe

Kaltschaum- bzw. Federkernpolsterung preisgleich wahlbar
ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern
Sitztiefenverstellung fir individuelle Sitztiefe / gegen Aufpreis lieferbar
hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum

Alle Typen sind im Ruicken echt bezogen!

Liegearmlehne / gegen Aufpreis lieferbar

Modell ist nur einfarbig lieferbar

Made in EU

MetallfuB8 glanzend MetallfuB3 schwarz
WO010-M03 WO010-MO1

Kappnaht mit
Kontrastfaden beige

Kappnaht ohne Kaltschaum
Kontrastfaden

Federkern




Sitztiefenverstellung (ST) - gegen Aufpreis

Handschalter (HS) - gegen Aufpreis

Durch leichtes Anheben und Vorziehen
des Riickenkissens gestalten Sie eine
weitere Sitztiefe.

In der jeweiligen Type nur komplett
und nicht individuell bestellbar.

ST und VZMO zusammen in einer Type nicht méglich!

fir motorische Bedienung,

nur in Sitzen mit Armlehne und
in Verbindung mit motorischen
Funktionen méglich

Vorziehbank motorisch (VZMO) . - gegen Aufpreis

Der Sitz lasst sich individuell,
motorisch bis zu ca. 19 cm nach
vorne ausziehen.

Bedienung per Touch-Button

ST und VZMO zusammen in einer Type nicht méglich!

Liegearmlehne (LAL) - gegen Aufpreis

moglich in allen Elementen mit Armlehne






